富政复〔2023〕95号

富源县人民政府关于同意
实施2023年第二批中央财政
衔接资金交通设施建设项目的批复
县交通运输局：
《富源县交通运输局关于2023年第二批中央财政衔接资金实施交通建设项目的请示》（富交〔2023〕46号）收悉，经县人民政府研究，现批复如下：
一、原则同意实施2023年第二批中央财政衔接资金交通建设项目。
二、县交通运输局要加强指导、压实责任，督促项目实施单位严格按照项目计划组织实施，确保项目有序开工、快速推进，尽早发挥效益。县财政局、县乡村振兴局要加强项目资金监管，确保项目资金安全、高效。

附件：富源县2023年第二批中央财政衔接资金交通建设项目
规划表

富源县人民政府
2023年6月15日

—  2  —
—  1  —
附件

富源县2023年第二批中央财政衔接资金交通建设项目规划表

	项目申报单位
	项目行业主管部门
	项目类型
	二级项目
类型
	项目
子类型
	项目名称
	建设性质（新建、续建）
	项目实施地点
	项目组织实施责任单位
	项目概要及主要建设内容
	项目预算总投资（万元）
	绩效目标（项目覆盖、联农带农等有量化的核心指标）
	项目预计
开工时间
	项目预计完工时间

	小计
	中央资金
	省级
资金

	富源县交通局
	富源县交通局
	乡村建设行动
	农村基础设施
（含产业配套基础设施）
	农村道路建设（通村路、通户路、小型桥梁等）
	富村镇块泽村委会茶叶树至迤彩道路硬化工程
	新建
	富村镇块泽村委会
	富源县交通局
	富村镇块泽村委会茶叶树至迤彩道路硬化工程全长为1.77公里，路基宽为5.5米，路面宽4.5米，主要内容为路基土石方工程、路基排水与加固工程、厚20cmC30水泥混凝土路面层、钢筋混凝土圆管涵工程及公路沿线交通安防等工程。
	100
	100.00

	进一步补齐道路基础设施短板，项目覆盖463户1991人，其中：监测对象户32户128人。
	2023年6月
	2023年12月

—  2  —
—  1  —
[bookmark: _GoBack]